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28 lutego w Zespole Szkół w Potęgowie odbył się Halowy Turniej Piłki Nożnej o puchar Wójta Gminy Potęgowo, 
który objęty został patronatem Starosty Powiatu Słupskiego Pana Zdzisława Kołodziejskiego. W rywalizacji 
udział wzięło osiem drużyn z terenu Gminy Potęgowo, które zostały podzielone na dwie grupy i rozegrały mecze 
systemem „każdy z każdym”. Dwa najlepsze zespoły awansowały do półfinałów.
Zwycięzcą turnieju został zespół „TS Pomorze Potęgowo”, drugie miejsce zajął zespół „M&W”, trzecie 
„Czerwone Diabły”. Kolejne miejsca zajęły zespoły: "Agrochembud”, „Malczkowo”, „Samorządowcy”, „Szybcy i 
Wściekli” oraz „Burhens Meble”. Na sportowym parkiecie obok zawodników z naszej gminy w rozgrywkach 
udział wzięła drużyna „Samorządowców”, w której składzie w sportowe szranki stanęli: Wójt Gminy Potęgowo 
Pan Dawid Litwin, Poseł na sejm RP Pan Zbigniew Konwiński, Wicestarosta Powiatu Słupskiego Pan Rafał Konon, 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Słupskiego Pan Wojciech Krasucki oraz Radny Powiatu Słupskiego Pan 
Maciej Karaś.
Królem strzelców tegorocznego turnieju został Szymon Klassa, z drużyny Pomorze Potęgowo, a 
najskuteczniejszym bramkarzem okazał się Cezary Wiktorzak - również z Pomorza Potęgowo. Najlepszym 
zawodnikiem zawodów został Konrad Czerwiński  z zespołu Czerwone Diabły. Ponadto zostały wręczone 
wyróżnienia dla najmłodszych zawodników oraz puchar fair- play otrzymali je – Maciej Janowski (lat 9) z drużyny 
Samorządowców oraz Emilian Sokołowski( lat 10) z drużyny Malczkowo. Puchar Fair-Play powędrował do 
zespołu – „Burhens Meble”. Najlepsi zawodnicy zostali indywidualnie nagrodzeni. Fundatorami nagród byli: Wójt 
Gminy Potęgowo Dawid Litwin, Senator RP Kazimierz Kleina, Starostwo Powiatu Słupskiego oraz Park Wodny 
Redzikowo. Wszyscy uczestnicy wyjechali z okolicznościowymi pucharami oraz dyplomami. Nad prawidłowym 
przebiegiem turnieju czuwali sędziowie z Pomorskiego związku Piłki Nożnej – Podokręg Słupsk, natomiast o 
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kondycję zawodników dbała obsługa medyczna. Dla wszystkich zawodników przygotowany był ciepły posiłek 
oraz słodki poczęstunek. Zawody zakończyły się organizacyjnym sukcesem. Wszystkie drużyny były 
zadowolone z przebiegu i organizacji turnieju.
Wójt Gminy Potęgowo składa serdeczne podziękowania: za objęcie patronatem tegorocznego turnieju Staroście 
Powiatu Słupskiego Panu Zdzisławowi Kołodziejskiemu, za wzorową organizację i przeprowadzenie turnieju 
Klubowi Sportowemu „KS Potęgowo” w szczególności Panu Kamilowi Gapskiemu oraz Panu Robertowi 
Szczepańskiemu, za sportową postawę wszystkim czynnie uczestniczącym.
Do zobaczenia za rok…
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